[image: ]
		PROC. nº 29/000.502/2007
     PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO                                    	DATA: 10/08/2021  – FLS.
     SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA                         RUBRICA:

(EM PAPEL TIMBRADO DA INSTITUIÇÃO)

MODELO DO ANEXO IV

 CARTA DE CREDENCIAMENTO

Secretaria Municipal da Pessoa com Deficiência
Av. Presidente Vargas 1997 – 2º Andar – Cidade Nova
Rio de Janeiro/RJ

[bookmark: _GoBack]
Prezados Senhores,

Pelo presente, fica credenciado o Sr. (a)      	             	          , portador do RG nº                                                                      , expedido em       /      /      , Órgão Expedidor                         , para representar a Instituição                                                      inscrita    no    CNPJ    nº                           no Processo Seletivo nº             /          às               horas,  nesta Secretaria,  podendo para tanto,  praticar    todos os atos necessários,  inclusive prestar esclarecimentos, receber intimação, interpor recursos e manifestar sua desistência.

Atenciosamente,

Nome:                                                                       .
RG:                              .
CPF:                              .
Cargo:                              .
image1.jpeg